
Verksamhetsberättelse 2014 

Styrelsen har bestått av Marcus Wetter ordförande, Marcus Lundin kassör, Ulrika Korpi sekreterare, Peter 

Andersson Martin Niklasson och Lars-Erik Korpi ledamöter, Sam Génetay och Kent Niklasson suppleanter. 

Snöröjning 

Snöröjningen 2013-2014 sköttes av Peab. Det var en vinter med väldigt lite snö. Trots detta genererade det 

en hög räkning från Peab. Tyvärr kom fakturan efter styrelsemötet i augusti där det bestämdes att Peab 

även skulle ta hand om snöröjningen vintern 2014-2015. Det kanske hade blivit annorlunda om fakturan 

kommit innan det mötet. Ett antal medlemmar har denna vinter hållit koll på vilka dagar det har snöröjts. 

Det kommer sedan göras en jämförelse med vad Peab vill fakturera. 

Arbetsdag 

I september hade vägföreningen en arbetsdag på vägen. Dagen bestod av att röja alla diken från gräs och 

buskage, kontrollera rör och trummor så att de inte var igensatta, lägga ned en slang i röret nere vid stallet 

och ta bort grenar som hängde in över vägen. Många av medlemmarna deltog denna soliga dag. 

Hyvling 

Lars Berggren var här i oktober med sin väghyvel och hyvlade vägen. Inget extra grus lades på utan han 

ansåg att det befintliga kunde användas. 

Upprustning väg sektion 2 

Under året har vägen som går mellan de sista postlådorna och Lars-Erik och Greta Korpi upprustats. Två 

vägtrummor fick bytas ut. Dels den vid vägsticket in till Jäger 1:37 och 1:38 i samband med breddning av 

vägen och de transporterna med jord och sten till Jäger 1:37. En större trumma lades ned i diket på Jäger 

1:32. Det sprängdes på ett fåtal ställe för att skapa diken som förstärktes upp med sprängsten. Trafikverket 

gjorde en delbesiktning i höstas och ett bidrag på 50 375 kr kunde erhållas. Rekommendationen var att 

vänta med slitlagret till efter tjällossningen för att bärlagret skulle hinna sätta sig och eventuella 

ojämnheter kunna fyllas ut innan slitlagret läggs på. I slutet på mars lades slitlagret på och nu ska vägen 

slutbesiktigas. 

 

/Marcus Wetter – ordförande 

www.jagersvagsamfallighet.se 


